
_______________________________________________________________________________________
(tėvo/motinos (globėjo/ globėjos) vardas, pavardė)

______________________________________________________________________________________
(adresas, telefonas)

______________________________________________________________________________________
(elektroninis paštas, asmens kodas)

Kauno „Santaros“ gimnazijos direktorei
Astai Karlienei

PRAŠYMAS
______________________

(Data)
Kaunas

Prašau priimti mano ______________________________________________________________
(sūnų, dukrą, globotinį/ -ę; vardas, pavardė)

gimusį/-ią __________________ nuo 20 m. d. mokytis į Jūsų vadovaujamos

gimnazijos ______ klasę. Mokinio duomenys: _______________________________________________
(telefonas, elektroninio pašto adresas)

_____________________________________________________________________________________
(asmens kodas,  deklaruota gyvenamoji vieta)
_____________________________________________________________________________________
(faktinė  gyvenamoji vieta)

Vaikas turi specialiųjų ugdymosi poreikių (pažymėkite): Taip Ne

Pageidaujame____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

Atvykstame iš ___________________________________________________________________
(nurodyti mokyklą iš kurios atvykstate)

I kalba (užsienio) _____________________
II kalba (užsienio) (mokosi nuo 6 klasės): rusų / vokiečių (pabraukti).
Pageidaujame rinktis tikybą/ etika (pabraukti).

Klasės kryptis:□socialinių mokslų,□tyrėjų, □tarptautinė,□verslo,□informacinių technologijų

Skaičiais „1“ „2“ pasirinkti iki 2 klasių pažymint eiliškumą

PRIDEDAMA:       1. _______________________________________________________.
2. _______________________________________________________.
3. _______________________________________________________.

Sutinku/nesutinku kad duomenys apie deklaruotą gyvenamąją vietą būtų gauti iš kitų institucijų.

______________
(parašas)

Parašas, vardas, pavardė


